
Adilson Girardi

Antídio Aleixo Lunelli

Antônio Toldo

Ari Jose Galeski

Cleiton Márcio Fossá

Emerson Stein

Fernando Krelling

Franciel Emerson Britos

Francisco Carlos Klein - Chico Bento

Geraldo Santos Passos - Biriba

Guilherme Bodanesi Demarchi Guella

Jairo Pereira dos Santos

Jerry Edson Comper

Juarez Matos

Marcelo Fett

Marnio Alberto Cadore

Mauro de Nadal

Paulo Roberto Ghislandi Basílio

Tiago Zilli

Volnei Weber

Willian Andrade Wrubleschi

Wilmar Carelli

15 456

15 222

15 678

15 600

15 800

15 100

15 655

15 888

15 282

15 333

15 123

15 500

15 010

15 200

15 555

15 180

15 220

15 444 

15 789

15 000

15 016

15 515

Joinville

Jaraguá do Sul

Lindóia do Sul

Timbó Grande

Chapecó

Porto Belo

Joinville

Tijucas

Biguaçu

Morro da Fumaça

Xanxerê

Criciúma 

Ibirama 

Lages

Florianópolis

Corcódia

Cunha Porã

Canoinhas

Turvo

São Ludgero

Urupema

Videira

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NOME NÚMERO

CANDIDATOS A DEPUTADO ESTADUAL

CIDADE



Dirce Heidercheidt

Flávia Vicente

Keli Cordeiro Oliveira

Leila Dione Conci

Mairi Cavalheri

Micheline Aranha de Araújo Luiz

Rosimar Maldaner

Ronize Patrícia Silva Ferreira

Suelen Geremia

Zélia Maria Grah

15 234

15 615

15 030

15 115

15001

15 815

15 015

15 315

15 700

15 345

Palhoça

Rio Negrinho 

Laguna

Quilombo

Palhoça

Garopaba

Maravilha

Florianópolis/Fraiburgo

Porto União

Santo Amaro 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOME NÚMERO

CANDIDATAS A DEPUTADA ESTADUAL

CIDADE



Carlos Chiodini

Cilço Luiz Rufino da Silva

Claudio Aragão

Deivis da Silva

Josué Pereira

Leandro Sorgato

Luiz Fernando Vampiro 

Marcelo Achutti

Rafael Pezenti

Valdir Cobalchini

15 70

15 01

15 40

15 22

15 11

15 44

15 00

15 20

15 10

15 60

Jaraguá do Sul

Itapoá

Joinville

Brusque

Camboriú

Chapecó

Criciúma

Balneário Camboriú

Ituporanga

Caçador

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOME NÚMERO CIDADE

CANDIDATOS A DEPUTADO FEDERAL



Ada de Lucca

Aneli Dacas 

Célia Inocência Santos

Mara Regina Alvrenga de Oliveira - Mara do Banco

Simoni Mercia Mesch Nones

Sônia da Silva - Enfermeira Soninha

15 15

15 55

15 77

15 88

15 45

15 09

Criciúma

Florianópolis 

Florianópolis 

Joinville

Doutor Pedrinho

Florianópolis 

1

2

3

4

5

6

NOME NÚMERO CIDADE

CANDIDATAS A DEPUTADA FEDERAL


